
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 170 del 01 Aprile  2011 

 
 
OGGETTO: Lavori di completamento opere di urbanizzazione Piano di Zona Caldari. Liquidazione 

competenze tecniche per redazione perizia di variante. 
 

L’anno duemilaundici  il giorno 01 del mese di Aprile  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
PREMESSO che con determinazione n.697 del 13.11.2008 è stato conferito all’ing. Quintino 
D’Annibale l’incarico per la progettazione, direzione lavori e coordinamento sicurezza dei lavori di 
completamento opere di urbanizzazione Piano di Zona Caldari; 
CONSIDERATO che il tecnico incaricato, nell’ambito dell’espletamento della direzione lavori, ha 
redatto la perizia di variante e suppletiva in data 21.01.2011, approvata con determina n. 43 del 
03.02.2011; 
VISTA la parcella professionale rimessa dall’ing. Quintino D’Annibale il 21.01.2011 per le 
competenze relative alla redazione della perizia di variante, per un ammontare di € 3.939,82 
compreso Cassa previdenziale; 
 

DETERMINA 
 

1. Liquidare all’ing. Quintino D’Annibale con studio in Via Macinini,77 Caldari – ORTONA, p.IVA 
0123330699 l’importo di € 3.939,82 compreso la Cassa Naz. Previdenza e assistenza, a 
saldo parcella-fattura del 21.01.2011; 

2. Prelevare la spesa al cap. 32380 residui, urbanizzazione Peep Caldari. 
 

Il Compilatore 
(DiN/on) 

 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Arch. Antonio Giordano) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

Ortona,  07-04-2011 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

3° SETTORE  
Assetto e Gestione del Territorio 
Ufficio Qualità Edilizia Pubblica 


